盐 池 县 草 原 实 验 站

盐池县草原实验站《宁夏农牧交错带温性草
原生态系统定位观测研究站配套附属工程》

建设项目 2021 年度绩效自评报告

县财政局：

根据《盐池县财政局关于开展 2021 年部门项目支出绩

效自评的通知》（盐财发〔2022〕26号）文件要求，对照绩

效自评内容和方法，我站开展了安全生产技术咨询服务项目

2021年度绩效自评工作。现报告如下：

一、绩效目标下达情况

2021年县财政局下达我站《宁夏农牧交错带温性草原生

态系统定位观测研究站配套附属工程》建设项目资金，金额

为 199.66万元。

二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析。盐财（预）指标[2021]1号
文件，指标金额 199.66万元。

2、项目资金执行情况分析。盐池县草原实验站《宁夏

农牧交错带温性草原生态系统定位观测研究站配套附属工

程》建设项目资金 199.66 万元，2021 年底支付资金 147.88
万元，预计项目期限结束支付完毕。

3、项目资金管理情况分析。财务严格执行资金相关管

	根据《盐池县财政局关于开展2021年部门项目支出绩效自评的通知》（盐财发〔2022〕26号）文件要求
	一、绩效目标下达情况
	2021年县财政局下达我站《宁夏农牧交错带温性草原生态系统定位观测研究站配套附属工程》建设项目资金，
	二、绩效目标完成情况分析
	2、项目资金执行情况分析。盐池县草原实验站《宁夏农牧交错带温性草原生态系统定位观测研究站配套附属工程》建
	3、项目资金管理情况分析。财务严格执行资金相关管